广东海洋大学文件
校财务〔2013〕1号

关于成立学校预算和投资委员会的通知
为切实贯彻执行教育部、财政部《关于高等学校建立经济责任制加强财务管理的几点意见》（教财〔2004〕4号）和《关于进一步加强对高等学校若干重大问题监督管理的意见》(粤组字〔2010〕8号)，建立科学化、精细化的预算管理机制，完善教育投入咨询和决策，增强经费分配的科学性，提高资金使用绩效，促进学校快速、健康、持续发展，经研究，决定成立广东海洋大学预算和投资委员会，负责对年度预算的编制、超过一定金额预算的调整、追加或新增预算项目、投资项目和年度预算中大额度机动经费的具体安排进行审议。其具体组成如下：

主任：刘东超

委员（按姓氏笔画排序）：王慧、刘志刚、吉宏武、巩建华、李芳成、陈士银、陈阳轩、郭遂红、高维新、谭树明

以上成员聘期为自发文之日起两年。

预算和投资委员会下设办公室，办公室设在财务处，负责日常工作。
　                                        广东海洋大学
2013年1月8日
广东海洋大学校长办公室  2013年1月10日印发